

EN: 220600204

CC220600243



DELHI ENVIRONMENTAL SERVICES

ISO 9001:2015 CERTIFIED COMPANY
Off. Add. : House No. H-154, Gali No.-14, Kunwar Singh Nagar, Near Budh Bazar Road, Nangloi, New Delhi-110041
E-mail : delhienvironmental@gmail.com, rkguptanv@gmail.com Website : www.delhienvironmental.com,
Mob. : +91-9911775384. +91-9250655679

COASTING - BREAK UP OF SUPPLY MATERIAL FOR EXISTING ETP PLANT

SL No.	PARTICULARS	HSN CODE	QTY.	RATE IN Rs.	AMOUNT IN Rs.
✓ 1	MULTIPOINT VALVE (SIZE: 1.5 INCH), MAKE: MIDAS	84219900	2-Nos.	4450 <i>Rs. 4350</i>	8900
✓ 2	CHEMICAL DOSING PUMP (CAP.- 0-100LPH), MAKE: MILTONROY	84135010	1 No.	56500 <i>Rs. 541000</i>	56500
3	POLY ELECTROLITE ANIONIC <i>Axion make.</i>	38249022	25 Kg.	285 <i>Rs. 280</i>	7125
4	pH PAPER (RANGE: 1-14)	4820	5 Pkd.	475 <i>Rs. 430</i>	2375
TOTAL:					74900
TRANSPORTATION:					3000
SUB TOTAL:					77900
IGST @ 18%:					14022
TOTAL AMOUNT WITH IGST:					91922

Rupees Ninety-One Thousand Nine Hundred Twenty-Two Only.

GENERAL COMMERCIAL TERMS

TERMS OF PAYMENT

(a) 50% as an advance with valuable Purchase Order & 50%+IGST on delivery of material at your site.

DELIVERY

Within 2 - 3 days from the date of receipt of commercially valid purchase order along with payment as advance.

For Delhi Environmental Services

R K Gupta
+91-9911-77-5384

discussed with Mr. Gupta and agreed above

10/06/22

CHECK LIST

quoted Rate already

freel

N.A.

IGST 18% Extra

100% advance

for JOL

warranty: SL NO. 122

one year

3 days

Quotation

KRISHNA ORGANIC & CHEMICALS

GST No. /08DIAPK5489LIZN

SHOP NO. 3/75 RHB BHIWADI
ALWAR RAJASTHAN 301019 Mob. 9799954620

STATE NAME RAJASTHAN, STATE CODE 08

Client Name : Jindal Aluminium Ltd.

Date : 09/06/2022

Address : bhiwadi rajasthan

Quotation No

GSTIN :

Kind Attn : Mr. Raj gopal ji

Delivery Address:

Client Name : Jindal Aluminium Ltd.

Address : bhiwadi rajasthan

GSTIN :

sr.no	Description	HSN Code	Qty	Rate	Amount
1	Milton roy Pump Model - M14 100 lph ✓		1 Nos	48500	48500
2	Multiport valve 40 NB		2 Nos	4500	9000
3	Ph Paper 1-14		5 Nos	450	2250
4	Anionic Poly electrolyte		25 kg	260	6500

Handwritten notes:
 Re. 47500
 Re. 4350/-
 Re. 435/-
 Re. 250/-

CHECK LIST

DISCOUNT: *ed rate as above*

Total value 66250

PF: *Inc* INCLUDED EXTRA

Add : P & F	0%	Nil
Add : FREIGHT	0%	Nil
Add : CGST	9%	
Add : SGST	9%	

Grand Total 66250

ED: Deals in All Water Treatment Chemicals As cooling tower Chemical , Boiler Chemical , RO Antiscalant , Descaling Chemicals , RO Spare parts & New Plants

GST/CGST/ST/WT *GST 18% Extra*

TERMS OF PAYMENTS:
70% ADVANCE ALONG WITH ORDER

PAYMENT TERM: *5 days credit*


For Krishna Organic & Chemicals

F.O.R. BENGALURU *FOR JAL*

GUARANTEE

DELIVERY *one week*

VALIDITY

*Discussed with
 Mrs. Deepika and agreed
 above rate*

 10/06/22

DE - ION SYSTEMS

Tel: 080 28392127, 28379863, 28375214

No. 40/B/6, Narayanapura Road, 2nd Phase, Peenya Indl Area, Bangalore - 560 058

E-mail: info@deion.co.in, sales@deion.co.in

Ref: ANI/JA/Q-031/2022-23
09th June 2022.

M/s. JINDAL ALUMINIUM LIMITED,
Bhiwadi division, SP-2/333, INDUSTRIAL AREA,
BHIWADI - 301019, ALWAR DIST, (RAJASTHAN)
GST No. 08AAACJ4324M1ZH

Kind Attn: Asst Manager Purchase. (Ph : 9611195368)
(Email Id: purchase.bhiwadi@jindalaluminium.com)

Dear Sir,

Sub: Quotation for Spares.

Ref - Enquiry No - EN220600264, Date - 08.06.2022.

With reference to the your email enquiry on dated 08.06.2022, regarding the above subject, we are submitting our quote for Spares.

Sl.No	Description	Qty	Unit Rate	Amount	HSN NO
1	40nb side Mount Filter MPV (RM MPV)	03 No	2,850.00	8,550.00	8421
2	Anionic Polyelectrolytes Zeetag 4100 (Sludge Thickener) → <i>Amko.</i>	25 Kgs	465.00	11,625.00	3906
3	PH Paper (Range = 1-14)	05 Nos	330.00	1,650.00	3824
4	Milton Roy Dosing Pump Model M-14 (Flow - 100 LPH)	01 Nos	67,520.00	67,520.00	8413
LINE TOTAL				89,345.00	
GST@ 18%				16,082.10	
GRAND TOTAL				1,05,427.10	

NOTE: The above quoted prices only for spares. If you're require service for fixing of above spares, Cost it will be extra.

COMMERCIAL TERMS:-

GST : As indicated above.
FREIGHT : Extra at actual / Topay Basis.
PAYMENT TERMS : 100% Advance along with order.
DELIVERY : 12-15 Days. After receipt of your PO.
VALIDITY : 30 Days

We trust that you will find our offer in line with your requirement, and now look forward to receive your valued work Order.

Should you require any other Clarifications/Informations, please feel free to contact us.

Thanking you and assuring you the best of our Services at all the times, we remain,

Yours faithfully,
For **DE-ION SYSTEMS**

(ANIL. N)

CHECK LIST

DISCOUNT: *ed Rates as above*

INCLUDED: *Incl*

EXTRA: *N.A.*

INCLUDED: *N.A.*

EXTRA: *N.A.*

TAX: *18%*

TERMS: *100*

WARRANTY: *one year on SL No*

One week

11/06/22

*Discussed with
Mr. Anil and
agreed to schedule
order to schedule
order further
discuss*